
Projekt

z dnia  21 sierpnia 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLI/       /17
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia .................... 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Klimontów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt. 3 w zw. z art. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1257) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Adama Szulca na działalność Wójta Gminy Klimontów dotyczącej 
niedostosowania oficjalnej strony www do wymogów rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 
2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych 
i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 113), uznaje się ją za (bez)zasadną.

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne (bez)zasadności skargi zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, którego zobowiązuje się do 
zawiadomienia skarżącego - w trybie art. 238 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego - o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia.    

Id: D0EC6237-8ED2-4142-89F5-064B84DB227E. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 24 lipca 2017 r. wpłynęła do Rady Gminy w Klimontowie skarga datowana 17 lipca

2017 r. złożona przez Pana Adama Szulca na działalność Wójta Gminy Klimontów w

przedmiocie niedostosowania oficjalnej styrony www do wymogów rozporzadzenia Rady

Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności,

minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci

elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych.

Zgodnie z treścią art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 4 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania

administracyjnego (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1257), jeżli przepisy szczególne nie określają

innych organów właściwych do rozpatrywania skarg, organem właściwym do rozpatrzenia

skargi na działalność Wójta Gminy jest Rada Gminy.

W dniu 4 sierpnia 2017 r. Rada zdecydowała o przekazaniu skargi do Komisji Rewizyjnej

celem zbadania zasadności podniesionych w niej zarzutów i przygotowania stanowiska dla

Rady Gminy.

Komisja Rewizyjna w dniu ................... po przeprowadzeniu postępowania kontrolnego,

zapoznaniu się ze zgromadzonym w sprawie materialem dowodowym przedstawiła swoje

stanowisko Radzie Gminy, na którym Rada oparła swoją decyzję.

Id: D0EC6237-8ED2-4142-89F5-064B84DB227E. Projekt Strona 1




